



SENADOR POMPEU/CE, 04 DE FEVEREIRO DE 2019

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
SENADOR POMPEU-CE

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 01.015/2018 - SRP, cujo objeto é o Registro de preço para aquisição de material de copa e cozinha, para atender as necessidades das diversas unidades gestoras do Município de Senador Pompeu/Ce

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 01					VALORES - R\$	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO/PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	UNIT	TOTAL
1.1	BACIA DE PLASTICO MEDIO PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS 40 CM DE DIAMETRO - 20 LITROS	UND	3	LUMAR	R\$ 7,76	R\$ 23,28
1.2	CONJUNTO DE DEPOSITO DE MANTIMENTOS/ ALIMENTOS, 1L, PLASTICO TRANSPARENTE COM 03 UNIDADES	UND	18	LUMAR	R\$ 12,39	R\$ 223,02
1.3	BACIA DE PLASTICO PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO 10 LITROS	UND	10	LUMAR	R\$ 11,06	R\$ 110,60
1.4	CAIXA ORGANIZADORA C/TAMPA, EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 35 LITROS (LINHA RESTAURANTE)	UND	2	PLASUTIL	R\$ 37,13	R\$ 74,26
TOTAL TOTAL DO LOTE						R\$ 431,16

LOTE 02					VALORES - R\$	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO/PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	UNIT	TOTAL
2.1	COLHEIRAO COM TAMPA EM ALUMINIO Nº 36	UND	9	VITORIA	R\$ 142,92	R\$ 1.286,28
2.2	CALDEIRAO COM TAMPA EM ALUMINIO Nº 40	UND	4	BALDUINO	R\$ 173,89	R\$ 695,56
2.3	CALDEIRAO COM TAMPA EM ALUMINIO Nº 45	UND	4	BALDUINO	R\$ 190,11	R\$ 760,44
2.4	CALDEIRAO EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA LITROS 20 LITROS	UND	1	VITORIA	R\$ 62,69	R\$ 62,69
2.5	CALDEIRAO EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA LITROS 45 LITROS	UND	1	BALDUINO	R\$ 166,02	R\$ 166,02
2.6	CALDEIRAO EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA LITROS 60 LITROS	UND	1	VITORIA	R\$ 277,29	R\$ 277,29
TOTAL TOTAL DO LOTE						R\$ 3.248,28

LOTE 03					VALORES - R\$	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO/PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	UNIT	TOTAL
3.1	ÇAÇAROLA GRANDE EM ALUMÍNIO, COM TAMPA Nº 50 (CAPACIDADE 41 L)	UND	5	IRONTE	R\$ 202,62	R\$ 1.013,10
3.2	ÇAÇAROLA GRANDE EM ALUMÍNIO, COM TAMPA Nº 45 (CAPACIDADE 31,5 L)	UND	5	IRONTE	R\$ 157,27	R\$ 786,35
3.3	ÇAÇAROLA GRANDE EM ALUMÍNIO, COM TAMPA Nº 38 (CAPACIDADE 20 L)	UND	10	IRONTE	R\$ 129,33	R\$ 1.293,30
3.4	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE 6 LITROS	UND	6	SATURNO	R\$ 163,97	R\$ 983,82





3.5	PANELA DE PRESS �O, CAPACIDADE 20 LITROS ✓	UND	1 ✓	ABC ✓	R\$ 374,10	R\$ 374,10
3.6	PANELA EM ALUM �NIO C/TAMPA, CAPACIDADE DE 5 LITROS	UND	10	SATURNO	R\$ 52,61	R\$ 526,10
3.7	PANELA EM ALUM �NIO C/TAMPA, CAPACIDADE DE 3 LITROS	UND	12 ✓	VITORIA	R\$ 29,97	R\$ 359,64
3.8	FRIGIDEIRA EM ALUM �NIO 30 CM ✓	UND	20 ✓	VITORIA ✓	R\$ 75,83	R\$ 1.516,60
3.9	FRIGIDEIRA EM ALUM �NIO REVESTIDA EM TEFLON, MED 24 CM DE DIAMETRO	UND	10	ABC	R\$ 51,85	R\$ 518,50
3.10	CUSCUZEIRA GRANDE N � 40 EM ALUM �NIO ✓	UND	7 ✓	ABC ✓	R\$ 91,97	R\$ 643,79
3.11	CUSCUZEIRA EM ALUM �NIO MEDIA DE 2,5 LITROS ✓	UND	8 ✓	VITORIA ✓	R\$ 25,08	R\$ 200,64
TOTAL TOTAL DO LOTE						R\$ 8.215,94

LOTE 04				VALORES - R\$		
	ESPECIFICA �O/PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	UNIT	TOTAL
4.1	COLHER DE SOPA INOX 1,5 MM ✓	UND	156 ✓	ZANATTA ✓	R\$ 2,39	R\$ 372,84
4.2	COLHER GRANDE PARA MANIPULA �O DE ALIMENTOS DE ALUM �NIO 30 CM ✓	UND	11 ✓	STARHOUSE	R\$ 28,84	R\$ 317,24
4.3	CONCHAS GRANDES DE ALUM �NIO 46 CM ✓	UND	17 ✓	MONALISA	R\$ 26,46	R\$ 449,82
4.4	COLHER DE INOX, PARA SERVIR A MESA, TAMANHO 36 CM - G ✓	UND	8 ✓	STARHOUSE	R\$ 12,24	R\$ 97,92
4.5	GARFO DE INOX PARA ALIMENTA �O 12 PE �AS ✓	UND	204 ✓	ZANATTA ✓	R\$ 2,58	R\$ 526,32
4.6	PRATO DE VIDRO TRANSPARENTE (FUNDO) ✓	UND	156 ✓	NADIR	R\$ 4,75	R\$ 741,00
4.7	PRATO DE VIDRO TRANSPARENTE (RASO) ✓	UND	178 ✓	NADIR	R\$ 4,43	R\$ 788,54
4.8	TIGELA EM VIDRO CAPACIDADE 3 LITROS ✓	UND	2 ✓	NADIR	R\$ 29,99	R\$ 59,98
TOTAL TOTAL DO LOTE						R\$ 3.353,66

LOTE 05				VALORES - R\$		
	ESPECIFICA �O/PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	UNIT	TOTAL
5.1	COPO DE PLASTICO PARA MERENDAR ESCOLAR 325 ML ✓	UND	170 ✓	UD+	R\$ 4,77	R\$ 810,90
5.2	COPO DE VIDRO TRANSPARENTE 200 ML ✓	UND	246 ✓	NADIR ✓	R\$ 2,98	R\$ 733,08
5.3	CONJUNTO DE SEIS COPOS DE VIDRO 300 ML ✓	UND	5 ✓	CIV	R\$ 36,87	R\$ 184,35
5.4	CONJUNTO DE 06 XICARAS DE VIDRO SEM PIRES ✓	UND			R\$ -	R\$ -
5.5	JOGO DE 06 XICARAS COM 06 PIRES PARA CAF � 80 ML ✓	UND	22 ✓	WHEATON	R\$ 37,24	R\$ 819,28
5.6	CONJUNTO DE 06 XICARAS COM PIRES PARA CH � EM VIDRO 200ML ✓	UND	94 ✓	ULTILISSIMA	R\$ 53,30	R\$ 5.010,20
5.7	TA �AS DE VIDRO PARA �GUA COM CAPACIDADE PARA 290 ML, COM 06 UNIDADES ✓	UND	44 ✓	CISPER	R\$ 4,50	R\$ 198,00
5.8	BANDEJA DE INOX MEDIA 37 CM	UND			R\$ -	R\$ -
5.9	BANDEJA RETANGULAR EM A �O INOXIDAVEL 30X 20 ✓	UND	4 ✓	IRONTE	R\$ 33,56	R\$ 134,24
5.10	BANDEJA PLASTICA, MED 42 CM 28 CM (LINHA RESTAURANTE) ✓	UND	5 ✓	MILPLASTIC	R\$ 17,25	R\$ 86,25
5.11	BANDEJA PARA SERVIR �GUA EM A �O INOX 39 CM ✓	UND	15 ✓	IRONTE	R\$ 34,18	R\$ 512,70
TOTAL TOTAL DO LOTE						R\$ 8.489,00



LOTE 06					VALORES - R\$	
ITEM	ESPECIFICA�O/PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	UNIT	TOTAL
6.1	ESCORREDOR DE MACARRAO E ALUM�NIO TAMANHO G	UND	10	VITORIA	R\$ 24,45	R\$ 244,50
6.2	ESCORREDOR PARA PARTOS E TALHERES	UND	13	SANTANA	R\$ 45,90	R\$ 596,70
6.3	FACA PARA CORTAR CARNE (GRANDE) 8 POLEGADAS	UND	16	STARTOOLS	R\$ 28,63	R\$ 458,08
6.4	FACA/SERRINHA DE MESA INOX	UND	156	ZANATTA	R\$ 2,29	R\$ 357,24
6.5	T�BUA PARA CORTAR CARNE EM FIBRA	UND	10	IMPORTADA	R\$ 79,23	R\$ 792,30
TOTAL TOTAL DO LOTE						R\$ 2.448,82

LOTE 07					VALORES - R\$	
ITEM	ESPECIFICA�O/PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	UNIT	TOTAL
7.1	GARRAFA TERMICA DE 01L, PARA CAF� COM AMPOLA	UND	17	INVICTA	R\$ 26,07	R\$ 443,19
7.2	GARRAFA TERMICA DE 2,5 L, PARA CAF� COM AMPOLA	UND	12	INVICTA	R\$ 53,76	R\$ 645,12
7.3	GARRAFAO TERMICO CAPACIDADE 8 LITROS COM TORNEIRA E P�S RETR�TEIS	UND	2	INVICTA	R\$ 136,60	R\$ 273,20
7.4	GARRAFA T�RMICA COM REVESTIMENTO INTERNO EM A�O INOXID�VEL, COM CAPACIDADE PARA 500 ML	UND	24	KOKKEN	R\$ 38,27	R\$ 918,48
7.5	GARRAFA TERMICA CAPACIDADE 5 LITRO	UND	9	INVICTA	R\$ 41,67	R\$ 375,03
7.6	CHALEIRA EM ALUMINIO COM CAPACIDADE PARA 1,5 LITRO	UND	18	BALDUINO	R\$ 57,90	R\$ 1.042,20
7.7	CHALEIRA DE ALUMINIO CAPACIDADE 2,5 LITROS	UND	13	BALDUINO	R\$ 48,69	R\$ 632,97
7.8	JARRA DE VIDRO PARA SUCO DE 02 L	UND	11	CIV	R\$ 28,90	R\$ 317,90
7.9	JARRA PARA SERVIR �GUA DE VIDRO COM CAPACIDADE PARA 1,5 LITROS	UND	19	CIV	R\$ 20,28	R\$ 385,32
TOTAL TOTAL DO LOTE						R\$ 5.033,41

LOTE 08					VALORES - R\$	
ITEM	ESPECIFICA�O/PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	UNIT	TOTAL
8.1	PANO DE PRATO EM TECIDO DE 100% ALGOD�O	UND	158	GEOVANI	R\$ 1,86	R\$ 293,88
8.2	TOALHA DE ROSTO	UND	108	SOCIAL	R\$ 3,00	R\$ 324,00
TOTAL TOTAL DO LOTE						R\$ 617,88

LOTE 09					VALORES - R\$	
ITEM	ESPECIFICA�O/PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	UNIT	TOTAL
9.1	COADOR DE CAF�	UND	22	UNIVERSAL	R\$ 4,80	R\$ 105,60
9.2	REGULADOR DE GAS DE COZINHA (REGISTRO DE METAL)	UND	8	IMAR	R\$ 29,30	R\$ 234,40
9.3	ESPATULA PARA BOLO EM SILICONE COM CABO EM INOX 33 CM	UND	2	IMPORTADA	R\$ 10,82	R\$ 21,64
9.5	F�SFORO CAIXA COM 400 PALITOS COM 4CM (S�O 10 CAIXINHAS E 40 PALITOS EM CADA CAIXINHA)	UND	24	PARANA	R\$ 4,07	R\$ 97,68
TOTAL TOTAL DO LOTE						R\$ 459,32



LOTE 10					VALORES - R\$	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO/PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	UNIT	TOTAL
10.1	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMINIO, MEDINDO 45 X 30 X 5 CM Nº5	UND	4	SATURNO	29,53	R\$ 118,12
10.2	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMINIO, MEDINDO ASSADEIRA FUNDA RETANGULAR 40,5 X 28,5 X 5,5 CM - INOX Nº3	UND	4	SATURNO	25,33	R\$ 101,32
10.3	ASSADEIRA EM VIDRO, FUNDA C/TAMPA PLASTICA RETANGULAR FUNDA 5L 3 PEÇAS	UND	4	MARINEX	56,97	R\$ 227,88
TOTAL TOTAL DO LOTE						R\$ 447,32

LOTE 11					VALORES - R\$	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO/PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	UNIT	TOTAL
11.1	KIT PARA MERENDA ESCOLAR EM PLASTICO (01 CANECA, 01 PRATO E 01 COLHER)	KIT	600	UD+	R\$ 7,21	R\$ 4.326,00
TOTAL TOTAL DO LOTE						R\$ 4.326,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 37.070,79

O VALOR TOTAL DA PROPOSTA É R\$ 37.070,79 (Trinta e sete mil setenta reais e setenta e nove centavos)

Proponente: **T.PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME**
 CNPJ N°: 19.255.771/0001-58 CGF N°: 06.711473-3
 Representante da Empresa: **Thiago Pinheiro Paiva**
 CPF N°: 646.514.873-00
 Validade da Proposta: **60 (sessenta) dias.**

THIAGO PINHEIRO PAIVA
 SOCIO/PROPRIETÁRIO
 CPF: 646.514.873-00

CNPJ: 19.255.771/0001-58
T PINHEIRO PAIVA EIRELI -ME
 RUA FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA, 254
 CENTRO - CEP: 63600-000
 SENADOR POMPEU CEARÁ